
#65443# 

Потребитель 

Адрес потребителя 

Абонентский номер 

Заводской 

номер 

счётчика 

20110818 
Количество 

тепловой 

энергии, 

система 1 

Показания 

прибора, 

ГДж 

20.01.2024 

520,923 

Показания приборов 

учёта тепловой энергии 

за период с 19.12.2023 по 20.01.2024 

Зиничева Оксана Владимировна, ИП 

Фрунзе 6, Калининград, ИП Зиничева О. В. 

Предыдущие 

показания, 

ГДж 

19.12.2023 

466,745 

Разность 

показаний, 

ГДж 

54.178 

Подпись исполнителя 

., 

Разность 

показаний, 

Гкал 

12.94 

•. 4 . -- .о-1 ---· - . 



#65442# Отчёт за период с 19.12.2023 по 20.01.2024. 

Номер абонента 

Порядковый номер 

Тип теплосчётчика 

Заводской номер 

Номер системы 

Отчёт сформирован 

9344 
ТВ7 (ASCII) 
20110818 
1 
22.01.2024 

в едомость регистрации па Jаметров: 

Дата 
tнар, dQ, dQg, dVl , dV2, dV3, 

dМ1 , т 
dМ2, dМЗ, dТNar, dTtn, 

ос ГДж Гкал м3 м3 м3 т 

20. 12.2023 - 1,564 о 22,333 о о 21,832 о 

21 .12.2023 - 1,504 о 22,785 о о 22,261 о 

22.12.2023 - 1,644 о 22,497 о о 21,96 о 

23 .12.2023 - 1,436 о 20,846 о о 20,32 о 

24.12.2023 - 1,452 о 21,058 о о 20,521 о 
25.12.2023 - 1,547 о 20,253 о о 19,787 о 
26.12.2023 - 1,527 о 22,351 о о 21 ,857 о 

27.12.2023 - 1,594 о 23,793 о о 23,256 о 

28.12.2023 - 1,627 о 22,518 о о 21,985 о 

29.12.2023 - 1,372 о 18,975 о о 18,552 о 

30.12.2023 - 1,217 о 19,G73 о о 18,654 о 

31.12.2023 - 1,307 о 21,821 о о 21,325 о 

01 .01.2024 - 1,414 о 21,09 о о 20,564 о 

02.01.2024 - 1,524 о 19,386 о о 18,846 о 

03 .01.2024 - 1,668 о 21 ,038 о о 20,412 о 

04.01 .2024 - 1,778 о 21,975 о о 21,284 о 

05 .0 1.2024 - 1 647 о 20,837 о о 20,225 о 

06.01.2024 - 1,609 о 19,675 о о 19,103 о 

07.01.2024 - 1,977 о 23,781 о о 22,975 о 

08.01.2024 - 2,01 о 23,44 о о 22,628 о 

09.01 .2024 - 2,275 о 24,526 о о 23,741 о 

10.01 .2024 - 1,841 о 22,208 о о 21,624 о 

11.01.2024 - 1,814 о 20,564 о о 20,018 о 

12.01.2024 - 1,821 о 22,756 о о 22,153 о 

13.01.2024 - 1,533 о 19,521 о о 18,986 о 

14.01 .2024 - 1,456 о 17,71 о о 17,232 о 

15.01 .2024 - 1,854 о 22,078 о о 21 ,49 о 

16.01.2024 - 2,002 о 22,76 о о 22,11 о 

17.01.2024 - 2,139 о 25,252 о о 24,502 о 

18.01 .2024 - 1,947 о 24,253 о о 23,581 о 

19.01 .2024 - 2,207 о 25,493 о о 24,791 о 

20.01 .2024 - 1,873 о 19,819 о о 19,277 о 

Итого: - 54,18 о 696,465 о о 677,852 о 

Общее время работы системы 

Период нормальной работы системы 

п оказания интеграторов: 

Дата Q, ГДж V1 , м3 

19.12.2023 466,745 5623,089 
20.01.2024 520,923 6319,554 

Подпись абонента 

Представитель теплоснабжения 

V2, V3, 
м3 м3 

о 0,714 
о 0,714 

м1; т 
М2, М3, 

т т 

5488,33 о 0,705 
6166,179 о 0,705 
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ТNar, 

ч 

16410 
17171 

ч ч 

24 о 

24 о 

24 о 

24 о 

24 о 

24 о 

24 о 

24 о 

24 о 

24 о 

24 о 
24 о 

24 о 

24 о 

24 о 

24 о 

24 о 

24 о 

24 о 

24 о 
24 о 
24 о 
24 о 

24 о 

24 о 

24 о 

24 о 

24 о 

24 о 

24 о 

24 о 
24 о 

768 о 

768 час. 
768 час. 

Ttn, 
ч 

3569 
3576 

tl , t2, pl , р2, 
ос ос МПа МПа 

70,4 53,2 о 0,38 
71 ,3 55,1 о 0,38 
72,8 54,9 о 0,38 
75,2 58,2 о 0,38 
75,6 58,6 о 0,38 
71 ,3 52,6 о 0,38 
69,8 53,1 о 0,38 
70,5 54,1 о 0,38 
72,6 54,8 о 0,39 
70,1 52,3 о 0,38 
69,6 53,9 о 0,38 
70,9 56,2 о 0,38 
74,6 58,2 о 0,38 
79,5 60,1 о 0,38 
82,6 63 о 0,38 
85,2 65,2 о 0,38 
82 62,5 о 0,38 

81 ,4 61 ,2 о 0,39 
88,9 68,3 о 0,39 
90,1 68,9 о 0,39 
86,1 63,2 о 0,38 
76,7 56,4 о 0,39 
77,4 55,7 о 0,38 
77,2 57,5 о 0,37 
78,7 59,4 о 0,36 
78,1 57,8 о 0,36 
77,5 56,8 о 0,37 
80,6 59 о 0,38 
82,5 6 1,6 о 0,38 
79,2 59,4 о 0,39 
78,9 57,6 о 0,39 
78,7 55,4 0,07 0,37 
77,41 58,3 0,01 0,38 




